
 

Stamed s.r.o. 
tel.: +420 725 323 111 

email: obchod@stamed.cz 

adresa: Vřesová 667, Zruč-Senec, 330 08 

 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

27962 

     

Komplexní řešení pro zdravotnická a 

sociální zařízení 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                     DWZ0050 
 
 
 
 
 
 
 

o Materiál dokonale pohlcuje vlhkost 
o Velikost podle požadavků zákazníka 
o Jednorázové použití 

 
Používá se pro mytí těla nemocničních pacientů 
 
Velikost :15x22,15x23, 16x23, 16x22,17x23 nebo podle požadavků zákazníka 
 
Upozornění a bezpečnostní opatření: 
1. Nehty udržujte krátké, čisté a bez laku. 
2. Vyvarujte se nošení náramkových hodinek a šperků. 
3. Nenoste umělé nehty nebo prodloužené nehty 
4. Může dojít ke křeči, pokud použijete nesprávnou velikost rukavic 
5. Nepřekračute datum spotřeby 
6. Pouze na jedno použití. Opakované použití může způsobit kontaminaci 
7. Likvidace přístroje by měla být v souladu s místními předpisy 
 
Návod k použití: 
Upozornění: Při použití jednorázových rukavic je třeba si ruce před nasazením  
rukavic důkladně umýt a osušit 
 V případě ošetření pacienta je třeba pro každý zákrok použít čerstvý  
pár jednorázových rukavic vyšetřovacího typu a mezi zákroky je zlikvidovat, aby  
se zabránilo infekci. Nikdy neperte a nepoužívejte jednorázové rukavice.  
Pokud potřebujete dočasně přerušit práci (např. zvednout telefon), vždy si sundejte  
a vyhoďte rukavice, které máte na sobě a při pokračování v práci je vyměňte. 
Po sundání rukavic si vždy umyjte ruce - rukavice nenahrazují mytí rukou. 
 
Uchovávejte mimo dosah přímého slunečního světla; skladujte na chladném a suchém místě 
Doba skladování: Uchovávejte po dobu pěti let. 
 
 

www.stamed.cz 

mailto:obchod@stamed.cz


 

Stamed s.r.o. 
tel.: +420 725 323 111 

email: obchod@stamed.cz 

adresa: Vřesová 667, Zruč-Senec, 330 08 

 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

27962 

     

Komplexní řešení pro zdravotnická a 

sociální zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:obchod@stamed.cz

